FOAIA DE DUMINECĂ

A DIARULUI „DREPTATEA“.

Nrul 49.

Timișoara, in 15 (3) Decembrie 1894.

Anul I.

Se ne facem socoteala.

Ce am dobândit și ce am învățat noi, poporul român, de la conferințele și adunările noastre naționale?

Nime nu poate dice, că lupta dreaptă și sfântă a neamului nostru românesc de vr'o câțiva ani incoace, n'ar fi tot mai lămurită, mai viuă și mai îndresneată.